In nomine Domini, anno a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo quinquagesimo 

tertio, indictione duodecima, die dominico tertio mensis septembris. 

Divina Sapientia moralisque scientia nos instruunt et hortantur quem dum homo vivit et in 

recta loquella existit, taliter bona sua exinde ordinet et decis disponat que inter posteros 

suos lis aliqua aut controversia non oviantur, nec oviri possint, et cum mors et vita sint in 

manibus Deii Omnipotentis, et melius sit sub metu mortis vivere quam sub spe vivendi ad 

subitaneam et improvisam mortem devenire. 

Idcircho ego Dei nomine Carolus de Raude filius quondam magnifici domini Filippi, porte 

Ticinensis parochie Sancti Sebastiani Mediolani, Deii gratia sanus mente aeger corpore, et 

boni intellectus volens ab intestato decedere et bona mea inordinata derelinquere, et ne 

inter posteros et descendentes meos lisa liqua aut controversia oviri possint causa 

infrascripte mee hereditats et bonorum meorum procurari facere ac feci, et facio hoc 

presentem meum testamentum sive scriptis… 

[…] 

Item volo et ut supra, que cadaver meum sepeliatur in capella Sancti Rochi et Hieronimi, 

constructa nomine meo in ecclesia Sancte Marie Sancti Celsi Mediolani. 

Item lego Hospitali Magno Mediolani et Fabrice Ecclesie Maioris Mediolani ac Fabrice 

Sancte Marie de Sancto Celso scuta vigintiquinque auri pro singulo loco sibi dandum statim 

post meum decessum semel tantum. 

[…] 

Actum in camera cubiculari mei testatoris site in domo habitationis mei testatoris sitis in 

porta Ticinensis parochie Sancti Sebastiani Mediolani, presentibus domino Iohanne Angelo 
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de Lomatio filius quondam spectabili domini Rochu, porte Ticinensis parochie Sancti 

Michaelis ad Clusas Mediolani, et Iohanne Petro de Arigonibus filius Iohanni Francisco, 

porte Ticinensis parochie Sancti Sebastiani Mediolani, ambobus notariis, pronotariis ac 

notis, et cognitis prefati domini testatoris. 

Testes magnificus artium et medecine doctor domino Iohanne Antonio de Pegnis filius 

quondam domini Iohanni Aluisii, porte Romane parochie Sancti Martini ad Nosigiam 

Mediolani, et domino Vincentio de Aresio filius quondam domini Andree, porte Ticinensis 

parochie Sancti Sebastiani Mediolani, et Paulus de Francis filius quondam Iiulus, porte 

Ticinensis parochie Sancti Sebastiani Mediolani, et domino Iohanne Baptista de Bozolis 

filius quondam domini Georgi et domino Iohanne Antonius de Ruschis filius quondam